
Zespół Szkół Nr 16 

Kim jesteśmy? 

W skład Zespołu Szkół Nr 16 wchodzi: 

✓ Szkoła Podstawowa Nr 102 

✓ Szkoła Przysposabiająca do Pracy Nr 2 

Szkoła prowadzi edukację dla  uczniów z niepełnosprawnością sprzężoną (autyzm oraz 

niepełnosprawność intelektualna w stopniu umiarkowanym lub znacznym). 

Co robimy? 

Edukacja przebiega zgodnie z  podstawą programową kształcenia ogólnego dla uczniów z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym.  Celem 

nadrzędnym edukacji jest rozwijanie kompetencji osobistych, komunikacyjnych i 

społecznych, które pozwolą na przyszłe w miarę samodzielne życie  w dorosłości, w 

maksymalnej integracji z innymi członkami społeczeństwa. W szkole opracowywane są dla 

każdego ucznia: wielospecjalistyczna ocena poziomu funkcjonowania ucznia oraz 

indywidualny program edukacyjno - terapeutyczny. 

Cele, formy i metody pracy pedagogicznej dostosowywane są do indywidualnych potrzeb i 

możliwości każdego ucznia. 

Gdzie znajduje się Zespół Szkół Nr 16? 

Zespół Szkół Nr 16 mieści się we Wrocławiu przy  ul. Głogowskiej 30. Do budynku 

prowadzą trzy wejścia. Do szkoły można wejść tylko wejściem głównym. W odległości 

nieprzekraczającej 500 metrów znajduje się komunikacja publiczna – autobus, tramwaj.  

Jak się z nami skontaktować? 

Możesz zadzwonić pod numer telefonu: 71 798-68-83 

Możesz napisać maila na adres: sekretariat.zs16@wroclawskaedukacja.pl 

Możesz przyjechać do nas po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu dnia oraz godziny. 

Dostępność dla osób z niepełnosprawnościami 

Przy wejściu głównym zamontowany jest  schodołaz. Korytarze oraz pomieszczenie nie są 

dostosowane dla osób na wózkach. Budynek nie posiada wind. W budynku znajduje się 

toaleta dostosowana na potrzeby osób niepełnosprawnych. Przed budynkiem wyznaczone są 

dwa miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Do budynku i wszystkich jego 

pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W szkole nie ma pętli 

indukcyjnych oraz głośników Totupoint. W budynku nie ma oznaczeń w 

alfabecie Braille’aani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób 

niewidomych i słabowidzących. Szkoła nie posiada tłumacza języka migowego. 
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Jeśli coś nie jest dla ciebie dostępne skontaktuj się z nami: osoba do kontaktu Elżbieta 

Wawrzyniak tel. 71 798-68-83 , adres email: elzwaw1588@edu.wroclaw.pl 

 

 


